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ECB-1
Artikelnummer: 211976

Medienkonverter, Innen, 1x RJ45, 1x SFP

Hauptmerkmale

10/100/1000BaseT zu 1000SX/LX SFP Medienkonverter Kompatibel zu IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z SX/LX Gigabit Ethernet

1x RJ45 Port, 1x SFP Port SFP Port unterstützt Multi oder Single Mode SFP Module

Status-LED Anzeige: TX/FX Link/Power Temperaturbereich -20°~ 50°C

Datenrate 2000Mbps/ Full-Duplex

Spezifikationen
Ports 1x 10/100/1000Base-TX, 1x 1000 SFP
Abmessungen (HxBxT) 23x75x102mm
Bauart Gehäuse
Gerätetyp Mediakonverter
Gewicht 210g
Montage Wandmontage, Deckenmontage
Stromversorgung 5VDC
Temperaturbereich (Betrieb) -20°C ~ +50°C
Lieferumfang Betriebsanleitung, Montage Zubehör, Netzgerät
Einsatzumgebung innen
Übertragungsmedium Glasfaser
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ECB-1
Verfügbares Zubehör

Bild Art. Nr. / Bezeichnung Beschreibung

211977 / EFC-M850SFP SFP Modul, Gigabit, 220/550m, Multimode, 850nm,
Duplex LC Anschluss

211978 / EFC-S1310SFP SFP Modul, Gigabit,10km, Singelmode, 1310nm, Duplex
LC Anschluss
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